

No. EXPEDIENTE

CORAASAN-DAF-CM-2021-0025

Fecha de emisión: 11/5/2021

Cooperación de Acueducto y Alcantarillado de Santiago

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CORAASAN-2021-00132**

Descripción: **Adquisición de materiales urgentes de ferretería**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **RIF Investment Group, SRL**

RNC: **131653294**

Nombre comercial: **RIF Investment Group, SRL**

Domicilio comercial: **3, 51053 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-501-7807**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **276,344.20**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
	40142305	REDUC. BUSSING 2 A 1 ½	100.00	UD	92.00	9,200.00		1,656.00	0.00	10,856.00
	40142305	REDUC. BUSSING 2 A ½	200.00	UD	100.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
	40142305	REDUC. BUSSING 2 A ¾	100.00	UD	98.00	9,800.00		1,764.00	0.00	11,564.00
	40142318	NIPLE GALV DE 1/2 * 2	1,000.00	UD	20.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
	31201519	TEFLÓN	2,000.00	UD	28.00	56,000.00		10,080.00	0.00	66,080.00
	31201502	TAPE VINIL 3/4 * 10	50.00	UD	290.00	14,500.00		2,610.00	0.00	17,110.00
	31241607	BARRA ROSCADA DE 1/2* 6	100.00	UD	165.00	16,500.00		2,970.00	0.00	19,470.00
	31241607	BARRA ROSCADA DE 3/8* 6	100.00	UD	145.00	14,500.00		2,610.00	0.00	17,110.00
	27112004	PALO/ PICO	50.00	UD	457.00	22,850.00		4,113.00	0.00	26,963.00
	27111602	MANDARIA 3 LBR	80.00	UD	423.00	33,840.00		6,091.20	0.00	39,931.20
	27112126	ALICATE # 10 Acero templado, cabeza pulida,	50.00	UD	210.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
	40142604	CODO DE 1/2 * 90º GALVANIZADO	500.00	UD	13.00	6,500.00		1,170.00	0.00	7,670.00

Subtotal RD\$	234,190.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	42,154.20
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	276,344.20

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	PALO/ PICO	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	50.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	BARRA ROSCADA DE 3/8* 6	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	100.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	BARRA ROSCADA DE 1/2* 6	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	100.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	CODO DE 1/2 * 90° GALVANIZADO	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	500.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	ALICATE # 10 Acero templado, cabeza pulida,	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	50.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	MANDARIA 3 LBR	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	80.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	REDUC. BUSSING 2 A ¾	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	100.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	REDUC. BUSSING 2 A ½	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	200.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	REDUC. BUSSING 2 A 1 ½	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	100.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	TAPE VINIL 3/4 * 10	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	50.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	TEFLÓN	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	2,000.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.
	NIPLE GALV DE 1/2 * 2	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje. 51000 DO	1,000.00	24/5/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido